
UCHWAŁA NR LXXI/724/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 19 marca 1997 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1997 rok (zadania Dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ oraz art. 37 ustawy
z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72,
poz. 344 oraz z 1994 r. Dz. U. Nr 76, poz. 344, Nr 121, poz. 591  i Nr 133, poz. 685
oraz z 1995 r. Nr 78, poz. 390/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Z rezerwy celowej - „zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe” (dz. 97 -
Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe) przenosi się środki na
następujące zadania:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych
o łączną kwotę 43.000 zł,

z czego:

1. W rozdz. 7231 -Zieleń w miastach, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych
o kwotę 5.000 zł przeznaczoną na budowę zieleńca przy ul. Aleksandry zgodnie
z opracowanym w 1996 roku projektem technicznym (dofinansowanie do kwoty
55.000 zł - zadanie ujęte w zadaniach powierzonych Radzie Dzielnicy na 1997 r.) -
wniosek Dzielnicy XII.

2. W rozdz. 7261 -Ulice, place, mosty i wiadukty, zwiększa się plan wydatków o łączną
kwotę 38.000 zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne:
1/ ciąg pieszo-jezdny ul. Zakopiańskiej wraz z modernizacją ul. Poronińskiej -

opracowanie dokumentacji technicznej - 5.000 zł (dofinansowanie do kwoty
450.000 zł - zadanie ujęte w budżecie miasta na 1997 r.) - wniosek Dzielnicy X,

2/ opracowanie projektu budowlano - wykonawczego chodnika na dojściu do kładki
kolejowej w ul. Półłanki - 3.000 zł (wniosek Dzielnicy XII),

3/ koncepcja i projekt zagospodarowania skarpy na os. Centrum E - opracowanie
dokumentacji technicznej na wykonanie zjazdów saneczkowych - 10.000 zł
(wniosek Dzielnicy XVIII),

4/ wykonanie projektów parkingów osiedlowych z płyt ekologicznych wg wskazań
Dzielnicy - 20.000 zł (wniosek Dzielnicy XVIII).



-  2  -

W dziale 79 - Oświata i wychowanie, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę
6.500 zł w tym na zadania inwestycyjne 3.000 zł i wydatki bieżące 3.500 zł,

z czego:

1. W rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych
o kwotę 3.000 zł przeznaczoną na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania
z węglowego na gazowe w Szk. Podst. Nr 147  (wniosek Dzielnicy X).

2. W rozdz. 8011 - Szkoły zawodowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
2.000 zł przeznaczając ją na zakup sprzętu geodezyjnego (1.500 zł), konserwację
i naprawę sprzętu geodezyjnego (500 zł) dla Zespołu Szkół Geodezyjno-Drogowych
i Gospodarki Wodnej (wniosek Dzielnicy VI).

3. W rozdz. 8211 - Przedszkola, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
1.500 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do wykonania drewnianego
ogrodzenia ogródka w Przedszkolu Zgromadzenia Sióstr Felicjanek, ul. Zamojskiego
39 (wniosek Dzielnicy XIII).

W dziale 83 - Kultura i sztuka, w rozdz. 8495 - Pozostała działalność, zwiększa się
plan wydatków bieżących o kwotę 1.500 zł na zadanie „Wydanie Bronowickich
Zeszytów Historyczno - Literackich Nr 5 i 6 poprzez Towarzystwo Przyjaciół
Bronowic” (wniosek Dzielnicy VI).

W dziale 85 - Ochrona zdrowia, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną
kwotę 31.000 zł

z czego:
1. W rozdz. 8512 -Szpitale kliniczne, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych

o kwotę 29.000 zł przeznaczoną na dofinansowanie zakupu aparatu do radioterapii
dla Instytutu Pediatrii w Prokocimiu (wnioski: Dzielnica III - 28.000 zł, Dzielnica VI
- 1.000 zł).

2. W rozdz. 8515 - Pogotowie ratunkowe, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych
o kwotę 2.000 zł przeznaczając ją na dofinansowanie zakupu respiratora dla
Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego, ul. Piastowska 22 (wniosek Dzielnicy VI).

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej
zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5.000 zł przeznaczając ją dla
Młodzieżowego Towarzystwa Sportowo - Rekreacyjnego „Sowiniec” na częściową
wymianę okien w forcie  Olszanica (wniosek Dzielnicy VII).



-  3  -

W dziale 91 - Administracja państwowa i samorządowa, rozdz. 9144 - Rady gmin
(miast), dokonuje się przeniesienia kwoty  3.500 zł z wydatków bieżących ze środków
zaplanowanych na zakup materiałów biurowych, na zadanie inwestycyjne „Zakup
kserokopiarki” (wniosek Dzielnicy I).
Powyższe przeniesienie nie powoduje zmian w ogólnej kwocie wydatków Dzielnicy.

W dziale 97 - Różne rozliczenia , rozdz. 9718 -Rezerwy ogólne i celowe, zmniejsza się
plan rezerwy celowej - na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe o łączną
kwotę -87.000 zł przenosząc ją do odpowiednich działów i rozdziałów klasyfikacji
budżetowych zgodnie z powyższym opisem.

§ 2.

W uchwale Nr LXVIII/673/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r.
w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok 1997, zmienionej uchwałami: Nr 104/97
ZMK z dnia 3 lutego 1997 r., Nr LXXI/707/97 i Nr LXXI/708/97 RMK z dnia 19
lutego 1997 r., Nr 185/97 ZMK z dnia 27 lutego 1997 r. - wprowadza się następujące
zmiany:

-  w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1
do niniejszej uchwały,

-  w załączniku Nr 4b wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


